
Soutěž o nové album skupiny MeziMěsto

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 10 Prosinec 2020 02:10

  Novinka se jmenuje S váhami na křídlech a vyšla docela nedávno. Je to druhé album
skupiny MeziMěsto, která jej nahrála ve složení: J
ana Bilíková
(housle, zpěv, 
Ondřej Podeszwa
(kytara, zpěv), 
Vojtěch Rohlíček
(klávesy, akordeon, zpěv), 
Petr Gric
(basa) a 
Adam Vojtěch
(cajon). Natáčelo se ve studiu Pepy Balcara.
 
"Opět se jedná o multižánrovou směs autorských písní, jejichž téma sahá od mezilidských
vztahů až po historické ohlédnutí do dob nedávno minulých..."
píše se na 
webových stránkách
kapely. Pokud znáte první CD 
Pozvi ho dál
kapely 
MeziMěsto
nebo jste kapelu na Notování, na Portě nebo na koncertech, už tušíte, že nové album je opět
nabito pozitivní energií. Než položíme soutěžní otázku, nabízime oficiální videoklip k titulní písni
nového alba.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=nNoq1nPwZMo}

Vánoce se blíží a MeziMěsto se rozhodlo obdarovat dva z vás, kteří správně odpovíte na jejich
otázku. Soutěží se o dva nosiče s
titulem S
váhami na křídlech
- jedno CD a jednu "flešku". Odpověď na soutěžní otázku pošlete na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
do půlnoci třetí adventní neděle (
13. prosince
). Nezapomeňte do předmětu napsat 
Soutěž
. Správnou odpověď a jméno vylosovaného výherce zveřejníme v pondělí 14. prosince zde v
diskusi. Vzpomínejte, hledejte a pište. Krásný Advent přejeme.{desky 1674}
 
A nyní otázka přímo od kapely: V jakých městech bydlí členové kapely MeziMěsto?
(Nápovědu najdete kapelním facebooku.)

 1 / 1

https://www.mezimesto.cz/

